superavit financeiro para devolução de saldo  Contrato de Repasse n° 923521/2021 (Modernização
de Quadras de Esportes nas praças do Município de Guajará - Mirim/RO), apurado no balanço
patrimonial encerrado em 31/12/2023 ( anexo 14 C), no valor de  R$ 70.389,37 (setenta mil trezentos
e oitenta e nove reais e trinta e sete centavos), para necessária apreciação nessa Augusta Casa de Lei.

Contando com a aquiescência ao nosso Pleito, externamos protestos de elevada estima e distinguida
consideração.

                                 Cordialmente,

MARINICE GRANEMANN